
 
 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

 

RESOLUCIÓN DEL GERENTE DE LA UNIVERSIDAD DE ALCALÁ, POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN 
DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS DEL PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO, POR EL 
SISTEMA GENERAL DE ACCESO LIBRE POR CONCURSO, EN EL MARCO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO 
TEMPORAL, EN LA ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA, GRUPO C, SUBGRUPO C2 

 
 
Por Resolución de la Gerencia de la Universidad de Alcalá de 27 de junio de 2022, se convocó 
proceso selectivo, por el sistema general de acceso libre por concurso, en el marco de 
estabilización de empleo temporal, para el ingreso en la Escala Auxiliar Administrativa, grupo C, 
subgrupo C2 de la Universidad de Alcalá. 
 
Mediante Resolución de la Gerencia de 17 de diciembre de 2022, se aprueba la relación 

provisional de personas admitidas y excluidas en el citado proceso. Una vez finalizado el plazo 

establecido en la mencionada Resolución para la subsanación de defectos que haya podido 

motivar la exclusión o su no inclusión en la relación de las personas admitidas provisionales, esta 

Gerencia en uso de las atribuciones que en materia de personal tiene delegadas por Resolución 

del Rector de 29 de marzo de 2022 (BOCM n.º 94 de 21 de abril de 2022), 

 

R E S U E L V E  

Primero:   Aprobar la relación definitiva de las personas aspirantes admitidas y excluidas que 

figuran en el Anexo I y en el Anexo II, respectivamente.  

Segundo: Incluir en la relación definitiva de personas admitidas a Dña. Lara Salvador Gracia que 

no figuraba en la mencionada Resolución de 17 de diciembre de 2022 porque, si bien presentó 

su solicitud de participación en tiempo y forma, la misma se recepcionó en la Unidad que tramita 

el presente proceso selectivo con posterioridad a la publicación de la relación provisional de 

personas admitidas y excluidas. 

Esta Resolución pone fin a la vía administrativa y contra ella cabe interponer recurso 

contencioso-administrativo en el plazo de dos meses desde el día siguiente a su publicación ante 

los Juzgados de lo Contencioso Administrativo de Madrid. Sin perjuicio de lo anterior, la presente 

Resolución podrá ser recurrida potestativamente en reposición ante el Gerente de esta 

Universidad en el plazo de un mes. En este caso, no se podrá interponer recurso contencioso-

administrativo hasta que no sea resuelto expresamente o se haya producido la desestimación 

presunta del recurso de reposición interpuesto.  

 

Alcalá de Henares, a la fecha de la firma 

El Gerente 

(documento firmado electrónicamente) 

 

Luis Javier Mediero Oslé 

Código Seguro De Verificación tMHvEGMe/IMPXnMKqkte/A== Estado Fecha y hora

Firmado Por Luis Javier Mediero Oslé - GERENTE Firmado 09/03/2023 11:49:47

Observaciones Página 1/13

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/tMHvEGMe/IMPXnMKqkte/A==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/tMHvEGMe/IMPXnMKqkte/A==
josefina.perez
9 marzo 23



 
 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

 

ANEXO I 

Relación definitiva de las personas admitidas  

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***1765** Abad Jara, Gloria 

***0549** Acuyo Garzón, María del Carmen 

***0567** Aguado Castillo, María del Carmen 

***8939** Aguilar Hernández, María Elena 

***9258** Aguilera Úbeda, Marina 

***1913** Albares Rubio, María del Mar 

***0421** Alonso Martín, David 

***3222** Alonso Salguero, María Soledad 

***8664** Álvarez Alonso, Marta María 

***2193** Álvarez Barrio, Isabel 

***0192** Álvarez Díaz, Ana Belén 

***8631** Álvarez González, Raquel Pilar 

***2704** Álvarez Marín, Hugo 

***4766** Álvarez Molina, Susana 

***0953** Álvarez Pareja, Salvadora 

***2080** Amador Nieto, Aránzazu 

***8475** Andrés Samper, Enrique 

***1511** Antonio Gutiérrez, Alejandra de 

***1357** Antúnez González, María Eugenia 

***5064** Aparicio del Olmo, Raquel 

***4897** Arguibide Pérez, María Carmen 

***4953** Atero Ureña, Elena 

***4417** Aunión Romero, Carlos Ángel 

***8975** Ávila Camacho, María de los Ángeles 

***1684** Bachiller Villa, María Carmen 

***2531** Badiola de Miguel, Ana Cristina 

***8863** Baena Cámara, Juan Carlos 

***3270** Ballesteros de las Heras, Beatriz 

***0012** Barrado Rodríguez, Estefanía 

***8916** Barrios Pérez, Yolanda 

***1877** Bellot Cortés, María 

***9114** Benito López, Lourdes 

***3946** Berlanga Sanavia, Silvia 

***5486** Bermejo Hernández, Eva 

***6383** Bermejo López, Ricardo José 

***0400** Blas Gamo, Alba 

***1208** Bonillo Pérez, Ana Isabel 

***7360** Borjabad Pérez, María Montserrat 

Código Seguro De Verificación tMHvEGMe/IMPXnMKqkte/A== Estado Fecha y hora

Firmado Por Luis Javier Mediero Oslé - GERENTE Firmado 09/03/2023 11:49:47

Observaciones Página 2/13

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/tMHvEGMe/IMPXnMKqkte/A==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/tMHvEGMe/IMPXnMKqkte/A==


 
 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***9928** Bravo Sánchez, María Penélope 

***3947** Briones Aparicio, Cristina 

***3380** Bruno Sanclemente, María José 

***8746** Buendía Iglesias, Olga 

***0739** Buitrago Jiménez, Daniel 

***0478** Caamaño Bedoya, Adrian 

***7444** Caballero Bravo, Carla 

***2658** Caballero Carlón, Diego Agustín 

***0119** Cabello Palacios, Susana 

***0984** Cagigas Cabrera, Silvia 

***9614** Calderón Alarcón, Ana María 

***3348** Calleja Aguilera, Daniel 

***2024** Camacho González, Ana 

***2245** Campo Martínez, María Luisa del 

***9371** Canales Orozco, Ignacio Javier 

***8102** Cano Franco, María Amparo 

***7155** Cano Franco, María del Sacramento 

***0333** Carballo Canales, María Beatriz 

***3943** Carmona Herrera, Andrés Miguel 

***8102** Cano Franco, María Amparo 

***4924** Casado Garrido, Alexandra 

***7852** Castro García, Gema 

***1566** Catalán Fernández, Andrés 

***0601** Celada Ocaña, Yolanda 

***3132** Cepas Fernández, Lucía 

***4260** Cid Climent, Emilio 

***7419** Chirino Fuentes, Suhgey Daniela 

***1420** Ciruelo Monge, Paloma 

***8025** Crespo Garcés, Margarita 

***7466** Cristea Cristea, Liana 

***1590** Cuesta de Cos, Rosario 

***3903** Curi Tenorio, Frank Deyve 

***4022** Daza Álvarez, Concepción 

***8421** Díaz Hita, Juan Alberto 

***0739** Díaz Moreno, María Cruz 

***8264** Díaz Ordás, Beatriz Elena 

***3743** Díaz-Portales Sánchez-Migallón, José Carlos 

***7106** Dios Mellado, María Rosa de 

***2171** Domínguez Valencia, Begoña 

***2139** Enguita Hernández, Lucía 

***3974** Espinosa Martínez, Eva 

Código Seguro De Verificación tMHvEGMe/IMPXnMKqkte/A== Estado Fecha y hora

Firmado Por Luis Javier Mediero Oslé - GERENTE Firmado 09/03/2023 11:49:47

Observaciones Página 3/13

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/tMHvEGMe/IMPXnMKqkte/A==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/tMHvEGMe/IMPXnMKqkte/A==


 
 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***1254** Fabra Calvo, José Luis 

***2904** Fajardo Higuero, María Luisa 

***4739** Fernández Cebrián, María Mercedes 

***2744** Fernández del Ama, Laura 

***9536** Fernández Fernández, Lourdes 

***1442** Fernández García, Berta 

***1286** Fernández Gutiérrez, María Begoña 

***8332** Fernández Mañas, María José 

***1487** Fernández Martín, Ruth 

***7349** Fernández Martínez, Ángel Jesús 

***2918** Fernández Pons, Elena 

***3279** Ferrera Afán, María Isabel 

***6042** Fortea Saldaña, María Cristina 

***4185** Francos Abeledo, Ruth 

***8499** Gabriel Hervías, María del Mar 

***0422** Gallego González, María Esther 

***5869** García Abad, María Ángeles 

***3132** García Álvaro, Sandra 

***5657** García Bebia, María del Val 

***8097** García Cuadros, Guillermo 

***5479** García Fernández, Cristina 

***1314** García Francisco, María 

***2433** García Gamo, Paloma 

***9112** García García, Manuela 

***7292** García García, María Sacramento 

***1785** García Gómez, Diego José 

***0663** García Gómez, Noelia 

***0599** García Martínez, José Ángel 

***8589** García Martínez, Laura 

***5991** García Núñez de Arenas, María del Mar 

***6958** García Otero, María Lourdes 

***9337** García Plaza, Elvira 

***9370** García Rojas, Elisa Isabel 

***8867** García Ruiz, María Belén 

***7864** García Sánchez, Cristina 

***4239** García Sánchez, María del Pilar 

***4348** García Tabernero, Óscar 

***1267** Garrido Cobo, David 

***9569** Garrido Hornero, Anabel 

***0622** Gil Baeza, Amanda 

***7937** Gil Calle, María Teresa 

Código Seguro De Verificación tMHvEGMe/IMPXnMKqkte/A== Estado Fecha y hora

Firmado Por Luis Javier Mediero Oslé - GERENTE Firmado 09/03/2023 11:49:47

Observaciones Página 4/13

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/tMHvEGMe/IMPXnMKqkte/A==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/tMHvEGMe/IMPXnMKqkte/A==


 
 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***1497** Gil Calleja, Nuria 

***4149** Gil Sánchez, Seila 

***2975** Gilarranz Alarcón, Lorena 

***4656** Gómez Carvajal, María Luisa 

***0706** Gómez Chaparro, María del Mar 

***9314** Gómez de los Reyes, Matilde Magdalena 

***4179** Gómez de Mingo, María Elena 

***4951** Gómez Durán, Carolina 

***4161** Gómez Pastor, María Pilar Aurora 

***5308** González Agüera, Victoria Elena 

***1616** González Barraso, María Elisa 

***8440** González Gallego, Xosefa 

***9204** Gracia Guillermo, Isabel 

***1119** Guerreiro Martín, Sofía 

***7324** Guerrero Alix, Elba Moraima 

***4807** Guillén González, Carmen 

***2144** Guindulain García, Paloma 

***9875** Gutiérrez Chamorro, María Victoria 

***9747** Gutiérrez Cobo, Sabina 

***5226** Gutiérrez González, Lydia 

***6170** Gutiérrez López, Carolina 

***5269** Gutiérrez López, Purificación 

***9365** Gutiérrez Tejada, Silvia Andrea 

***1635** Heras Correa, Sonia de las 

***7953** Hernández Alonso, María Esther 

***2919** Hernández Manzanares, Marta 

***5573** Hernández Martín, María del Carmen 

***5843** Hernández Verdejo, María del Carmen 

***0793** Herrador Fernández, María Inmaculada 

***8444** Herrera González, Adela 

***2161** Herrera Izquierdo, María José 

***8303** Herrero Orozco, María Isabel 

***8365** Huguet Carral, Raquel 

***6749** Hurtado Sánchez, María 

***0349** Iglesias Iglesias, Cristian 

***0694** Irigoyen Miguel, María Luisa 

***5554** Jiménez Blázquez, María del Val 

***4126** Jiménez García, David 

***2478** Jiménez Herrero, Susana 

***1282** Jiménez Méndez, Manuela 

***1082** Jiménez Núñez, Ángel 

Código Seguro De Verificación tMHvEGMe/IMPXnMKqkte/A== Estado Fecha y hora

Firmado Por Luis Javier Mediero Oslé - GERENTE Firmado 09/03/2023 11:49:47

Observaciones Página 5/13

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/tMHvEGMe/IMPXnMKqkte/A==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/tMHvEGMe/IMPXnMKqkte/A==


 
 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***1048** Juárez Muñoz, María Luz 

***3164** Jurado Martínez, Marta 

***5967** Laborda Castillo, María Pilar 

***1122** Lara Gómez, Patricia 

***0797** Lázaro Garzón, Yolanda 

***5396** Lebrero Arnanz, María Inmaculada 

***8476** Lizcano Dietrich, Francisco José 

***0712** Logrosán Díaz, María Guadalupe 

***6471** Loma Retamosa, Marcial 

***0380** Lominchar de Lucas, Mario 

***2060** López Alonso, Arturo 

***5416** López Chacón, María Rosario  

***1065** López Conejero, María de las Mercedes 

***4149** López López, Olga 

***1105** López Macías, Ana Belén 

***1985** López Sanz, Silvia 

***4113** Lozano Jarque, Paloma 

***8859** Lozano Sánchez, Miguel Ángel 

***1464** Lucas Vergara, Cristina 

***1728** Luis Alcázar, María Magdalena 

***2639** Luis Martín, María del Carmen 

***1124** Mairena Fernández, María del Carmen 

***9813** Mairena Fernández, María Teresa 

***3406** Mancha Ramos, Rocío 

***6120** Manfredi Díaz, María del Mar 

***6703** Mañero Hidalgo, Ana 

***8140** Marcos Urgel, Rocío 

***6353** Marín Blázquez, Rosa María 

***9397** Martín Cabezas, María del Pilar 

***8560** Martín Caparrós, Alicia 

***3246** Martín Cortijo, Julio 

***9159** Martín de la Fuente Magán, María Aránzazu 

***3289** Martín Díaz, Adrián 

***7317** Martín García, Sonia 

***6620** Martín Hernández, María de los Ángeles 

***3848** Martín López, Trinidad 

***1364** Martín Muñoz, Luis Miguel 

***3462** Martín Nortes, María de los Desamparados 

***0564** Martín Puente, Rosario 

***2007** Martínez Álvarez, María Pilar 

***6496** Martínez Corrales, Inmaculada 

Código Seguro De Verificación tMHvEGMe/IMPXnMKqkte/A== Estado Fecha y hora

Firmado Por Luis Javier Mediero Oslé - GERENTE Firmado 09/03/2023 11:49:47

Observaciones Página 6/13

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/tMHvEGMe/IMPXnMKqkte/A==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/tMHvEGMe/IMPXnMKqkte/A==


 
 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***5359** Martínez de Lucas, Marina 

***8252** Martínez Díaz, María del Carmen 

***1756** Martínez García, María de los Ángeles 

***1179** Martínez Gil, María de los Desamparados 

***8931** Martínez Martín, Laura 

***5334** Martínez Morán, Beatriz Micaela 

***7412** Martínez Pérez, Silvia 

***6844** Martínez Rodríguez, Natalia 

***8838** Martínez Salcedo, Ana Rosa 

***0779** Martínez Sánchez, María del Carmen 

***8323** Martínez Viejo, Laura 

***7180** Martínez Zaldívar, Dolores 

***4942** Maté Álvarez, María José 

****8519* Medrano Mata, Andrielys Eliana 

***4099** Melero Bermúdez, José Ignacio 

***8554** Mena Montoro, Ana Isabel 

***1161** Méndez Viar, Beatriz 

***8954** Méndez Viar, María Victoria 

***8739** Miguel Sanz, María del Mar 

***8520** Miranda Iglesias, Susana 

***6746** Miravalles González, María Cruz 

***5515** Molina Alañón, María Celedonia 

***9910** Molina Martínez, María Mercedes 

***4966** Molina Pérez, Sonia 

***5326** Molina Pérez, Susana 

***9674** Molinero Arévalo, Esther 

***6285** Montañés Zamora, Beatriz 

***3862** Montero Galende, Yolanda 

***0254** Moratalla Camacho, Ana Belén 

***6136** Morello Sánchez, María Concepción 

***4132** Moreno Aragoneses, María del Mar 

***4693** Moreno Esteban, Alejandro 

***1854** Moreno Martínez, Sara 

***0369** Moreno Quesada, Francisco Javier 

***6259** Moreno Solano, Patricia 

***8655** Muela Artero, Teodora 

***6720** Muñoz López, Begoña 

***1470** Muñoz Morillo, Montserrat 

***0428** Muñoz Serrano, Ascensión 

***8145** Murillo Amor, Antonia 

***1631** Navarro Alcolea, Amaya 

Código Seguro De Verificación tMHvEGMe/IMPXnMKqkte/A== Estado Fecha y hora

Firmado Por Luis Javier Mediero Oslé - GERENTE Firmado 09/03/2023 11:49:47

Observaciones Página 7/13

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/tMHvEGMe/IMPXnMKqkte/A==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/tMHvEGMe/IMPXnMKqkte/A==


 
 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***7622** Navarro Jiménez, Micaela 

***3506** Nicolás Moreno, Ruth de 

***4953** Nieto Rodríguez, Miriam Araceli 

***1973** Nieves Gómez, Eva 

***1962** Notario Membrillas, María 

***0127** Ocaña Fernández, María del Pilar 

***8990** Ocaña García, Ana Belén 

***3266** Olmedo Aragón, Gregoria 

***5215** Ortiz Villa, Marta 

***6643** Ortiz-Villajos Sánchez-Gil, María Isabel 

***5781** Otero Navas, Paloma   

***7631** Pacios Pedrero, María Ángela 

***9332** Palafox García, María José 

***3933** Palma Fernández, José Javier 

***1207** Palomeque Fernández, María de los Ángeles 

***4747** Pañero Martín, Rocío 

***1326** Parra Barriga, Isabel María 

***5483** Parra Prieto, María Jesús 

***8038** Pastor Díaz, María Luz 

***6592** Pastor Palomo, María Soledad 

***0334** Pavón Vela, Eva 

***1840** Pedraza Carrera, María del Prado de 

***9339** Pereira Fernández, Ana Belén 

***2149** Pereira Padilla, Gala Patricia 

***3454** Pérez Arranz, María Milagros 

***8234** Pérez Asenjo, Montserrat 

***7288** Pérez Martín, José Manuel 

***6746** Pérez Morcillo, María Carmen 

***7875** Pérez Salazar, María José 

***7879** Pico Garsaball, Rosa María Concepción 

***3916** Plasencia Acosta, Santiago Javier 

***9435** Plaza Martín, Honorio 

***5490** Polaina Cuevas, Fátima 

***4409** Pos Galán, Ana 

***1395** Prádanos García, Beatriz 

***9474** Prieto Cabañas, Carlos 

***9892** Privado Rivera, Ana María 

***4193** Puignau Chacón, Alejandro Samuel 

***3021** Pulido Pérez, Patricia 

***3220** Puñal González, Alicia 

***0502** Puya Cerratos, Virginia 

Código Seguro De Verificación tMHvEGMe/IMPXnMKqkte/A== Estado Fecha y hora

Firmado Por Luis Javier Mediero Oslé - GERENTE Firmado 09/03/2023 11:49:47

Observaciones Página 8/13

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/tMHvEGMe/IMPXnMKqkte/A==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/tMHvEGMe/IMPXnMKqkte/A==


 
 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***0227** Ramírez Blázquez, María del Carmen 

***6637** Ramos Prudencio, María Victoria 

***0867** Ravassa Carrasco, Laura 

***4708** Requejo Fernández, Yolanda 

***0352** Reviejo Arandia, María Purificación 

***0673** Reviejo Marrón, Nuria 

***4985** Reyes Rubio, Natalia 

***9806** Rico Bocos, Félix 

***7796** Ríos Portero, Olga 

***3722** Robles Velasco, Marta 

***1329** Roca Díaz, Fernando 

***7129** Rodríguez Alonso, Ángel Luis 

***8859** Rodriguez Alvarez, Ignacio 

***8757** Rodríguez Cabeza, María Ángeles 

***5651** Rodríguez González, María José 

***1125** Rodríguez Mendieta, Eva Angelina 

***0528** Rodríguez Montoya, Fernando 

***3180** Rodríguez Pastor, José Ramón 

***1014** Rodríguez Yepes, María Cristina 

***8942** Romero González, Lucía 

***8157** Ros Sanchíz, María del Carmen 

***7157** Rosero Cárdenas, Laura Jimena 

***2434** Ruiz Beleña, María Pilar 

***4151** Rumí Maeso, María Pilar 

***2814** Ruz Gómez, María Josefa 

***7832** Sabariz Gómez, María Noelia 

***1896** Sabina Navarro, María de los Ángeles 

***8155** Sáenz López, María Cristina 

***1611** Salamanca Torres, Asunción 

***5008** Salvador Gracia, Lara 

***4343** San Martín Higueras, Alicia 

***3674** Sanabria López, Eva María 

***2771** Sánchez Barrena, Elena 

***2500** Sánchez Benavente, María 

***6836** Sánchez Carmena, Luis Alfredo 

***1271** Sánchez de la Torre, Gema 

***8637** Sánchez del Cacho, María Carmen 

***2796** Sánchez Hernández, Paloma 

***4709** Sánchez Oliva, Ana Pilar 

***4449** Sánchez Pérez, Rubén Alfredo 

***2184** Sánchez Rodríguez, Lidia Sandra 

Código Seguro De Verificación tMHvEGMe/IMPXnMKqkte/A== Estado Fecha y hora

Firmado Por Luis Javier Mediero Oslé - GERENTE Firmado 09/03/2023 11:49:47

Observaciones Página 9/13

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/tMHvEGMe/IMPXnMKqkte/A==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/tMHvEGMe/IMPXnMKqkte/A==


 
 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***3877** Sánchez Rojas, Irene 

***3932** Sánchez Vicente, María Josefina 

***5130** Sancho García, Belén 

***2216** Sanguino Guerra, Daniel 

***9521** Sanz Checa, Cecilia del Sagrario 

***8099** Sanz Huéscar, Gema 

***3964** Sanz Muñoz, Sara 

***4754** Sanz Romero, Patricia 

***8143** Sarmiento García, María Concepción 

***2322** Segundo Román, María del Rocío 

***7776** Senespleda Colás, Antonio 

***1261** Serna Rodríguez, Almudena 

***5289** Serrano López, Cristina 

***1944** Silva Calaco, Amparo 

***0212** Soldevilla Jiménez, Gemma 

***2925** Solera Santiago, María Victoria 

***6929** Tercero Arribas, Fernando 

***2102** Torres Martínez, Josefa 

***2367** Tovar Ferro, Leticia 

***9111** Tuñas Matilla, José Luis 

***1411** Valles de la Fuente, Raquel 

***0628** Vaquero Ruiz, Marta Esther 

***3424** Vaquero Vargas, Eva María 

***1091** Vega Gallego, María del Pilar de la 

***7393** Velerdas Vergel, Javier 

***0157** Vélez García, Almudena 

***2693** Vicario Robles, Inmaculada 

***5206** Vicente Fernández, Marta de 

***4227** Villa Mendoza, Juan 

***9445** Viñallonga Cruzado, Alba 

***4678** Yuste Castillo, María Elena 

***7280** Zaballos Sordo, Olga 

***5527** Zafra Montero, María Gema 

 

  

Código Seguro De Verificación tMHvEGMe/IMPXnMKqkte/A== Estado Fecha y hora

Firmado Por Luis Javier Mediero Oslé - GERENTE Firmado 09/03/2023 11:49:47

Observaciones Página 10/13

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/tMHvEGMe/IMPXnMKqkte/A==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/tMHvEGMe/IMPXnMKqkte/A==


 
 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

 

ANEXO II 

Relación definitiva de las personas excluidas  

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

***2657** Abascal Pérez, Cristina 5.a 

***9495** Agüero Gallardo, Cristóbal Eduardo 2.a, 3.a, 4.a, 5.a, 6.a 

***4357** Almazán Villar, Rodrigo 3.c, 6.a 

***4822** Alonso Samper, Silvia 2.a, 3.a, 4.a, 6.a 

***2204** Alonso Vázquez, María José 4.a, 6.b 

***6220** Andrés Pascual, María Cristina 2.b, 6.a 

***0106** Angulo Cadillo, Yesica Magnolia 2.b, 3.a, 4.a, 6.a 

***9490** Arias Alcaide, Aurora 6.b 

****2956* Basurto Sánchez, Adriana 1.a 

***0813** Belloso Miranda, Jorge 3.a 

***1444** Benito Burgos, Concepción 5.a 

***7076** Bragado Monje, María Isabel 2.b, 4.a, 5.a, 6.b 

***5505** Bueno Monsálvez, Sonia 3.b, 4.a, 5.a, 6.a 

***0541** Caballero Sánchez, Sonia 5.a 

***3449** Cañada Rivera, María del Carmen 6.a 

***6443** Cardos Cortecero, Antonia 4.a, 6.a 

***9255** Caridad Sánchez, Iván 5.a 

***9227** Carrasco Jiménez, Antonia 2.b, 3.a, 6.a 

***1233** Carrasco Ortiz, Verónica 2.b, 6.b 

***7165** Cervel Córdoba, María Victoria 2.b, 4.a, 5.a, 6.a 

***7954** Chicharro Hernanz, Gemma María 3.a, 4.a, 6.a 

***3556** Corcés Lozano, Inmaculada 3.a, 6.a 

***7714** Costa Valverde, Nohemi da 4.a, 5.a, 6.a 

***7415** Cunquero Ferreira, Miguel Ángel 3.a 

***3054** Díaz Hernández, Raquel 3.a, 5.a 

***4916** Díaz Morillo, Alberto 6.b 

***8817** Díaz Rodríguez-Rey, Javier 6.a * 

****4580* Fazakas, Eniko 3.a 

***3594** Fernández Benito, Sonia 3.b, 4.a, 5.a, 6.a 

***4352** Fernández Hernández, María Dolores 4.a, 6.a 

***6649** Fernández Jiménez, Soraya 6.a 

***1781** Fernández López, Pedro Vicente 5.a 

***1540** Ferreiro Rivero, Begoña 4.a, 6.a 

***8521** Gallardo Ballesteros, Ana 3.a, 6.a 

***1436** Galván Herraiz, Daniel 2.b, 3.a, 4.b ,5.a, 6.b 

***8456** Gálvez Alonso, Miguel Ángel 4.a, 5.a, 6.a 

***2211** García Alonso, Elena 5.a 

***7015** García Carrillo, Carlos Manuel 6.a 

Código Seguro De Verificación tMHvEGMe/IMPXnMKqkte/A== Estado Fecha y hora

Firmado Por Luis Javier Mediero Oslé - GERENTE Firmado 09/03/2023 11:49:47

Observaciones Página 11/13

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/tMHvEGMe/IMPXnMKqkte/A==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/tMHvEGMe/IMPXnMKqkte/A==


 
 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

***8548** García Panadero Vizcaíno, María Luisa 2.a, 3.b, 4.a, 5.a, 6.a 

***5795** García Plaza, María Resurrección 5.a 

***8621** García Villar, Paloma 3.b 

***1011** García-Morales Verdugo, María Pilar 3.b 

***9328** Garrido Fernández, Alberto 2.a, 3.b, 4.a, 5.a, 6.a 

***6502** Goitia Flores, Ruth Valeria 5.a, 6.a 

***5849** Gómez Barral, María Pilar 3.a 

***8770** Gómez Gómez, Juana 3.a 

***1296** Herencia Robledillo, María Isabel 2.a, 3.b, 4.a, 5.a, 6.a 

***1529** Hernández Burguillo, Raquel 6.a 

***5611** Herrera Villanueva, Ana María 4.a 

***4876** Herrero Melgar, Almudena María 5.a, 6.a 

***4368** Herrero Melgar, Gonzalo 6.a 

***0851** Hidalgo Soriano, José Manuel 4.a, 6.a 

***4470** Holgado Bullón, José Juan 4.a 

***2362** Iniesta Calero, Isabel Josefa 6.b 

***5912** Jiménez González, Margarita 5.a 

***9701** Jociles Noguero, José Luis 3.e 

***6064** Llaneza Rodríguez, Surama 4.a, 6.a 

***6659** Maeso García, Covadonga 2.b 

***3424** Manzaneque Díaz, Iván 2.b, 4.a, 6.a 

***9552** Martín Adán, Yolanda 6.a 

***4129** Martín García, Rodrigo 3.a 

***2638** Martín Martín, Yolanda 6.a 

***0073** Martín Pardo, Laura 4.a, 6.a 

***1350** Martínez Gómez, Rut 3.c, 5.a 

***2162** Martínez Gualda, Ana María 2.b, 6.a 

***2288** Medina García, Herlinda de la Soledad 3.a 

***1081** Medrano Alonso, Julio 2.a * 

***2917** Megías Merás, Azahara 5.a 

***3321** Molina Morrilles, Inés 6.a 

***3151** Moreno Alcalá, José Antonio 4.a, 5.a, 6.a 

***4453** Muñoz Sánchez, Eva María 2.b, 4.b, 6.b 

***9020** Núñez Garfias, María José 3.b, 5.a, 6.a 

***6143** Ortega Jiménez, Lorena 2.b, 4.b, 6.b 

***8352** Pérez Roldán, Encarnación 6.a 

***8103** Pueblas de la Torre, María Isabel 6.a 

***2170** Quesada Fernández, Cecilia 4.a, 6.a 

***6702** Ramírez Goitia, Rina Valeria 3.b, 5.a, 6.a 

***5119** Ramírez Goitia, Víctor Manuel 3.b, 5.a, 6.a 

***1611** Rivera Ochoa, Ana 5.a 

Código Seguro De Verificación tMHvEGMe/IMPXnMKqkte/A== Estado Fecha y hora

Firmado Por Luis Javier Mediero Oslé - GERENTE Firmado 09/03/2023 11:49:47

Observaciones Página 12/13

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/tMHvEGMe/IMPXnMKqkte/A==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/tMHvEGMe/IMPXnMKqkte/A==


 
 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

***8819** Rodríguez Álvarez, Ana María 4.a, 6.a 

***2596** Rodríguez Gériz, Verónica 5.a 

***4108** Ropero Guillén, María Teresa 5.a 

***0450** Sacristán Romero, Francisco 3.d 

***4013** Sánchez Plazuelo, Vanesa 3.b, 4.a, 5.a, 6.a 

***1596** Sánchez Rodríguez, Silvia 1.b 

***7219** Sánchez Yebra, Marta 2.a, 3.b, 4.a, 5.a, 6.a 

***7652** Serrano Blázquez, Irene 5.a 

***7104** Sierra Corredor, María José 6.b 

***1311** Steinger Fernández, Bárbara 3.b, 4.a, 5.a, 6.a 

***0789** Torre Moreno, Álvaro de la 2.a, 3.b, 4.a, 5.a, 6.a 

****8529* Turudija, Natalija 2.b 

 

Causas de exclusión: 

1. TITULACIÓN  
1.a) La titulación académica no cumple con el requisito establecido en la Base Segunda.4, párrafo segundo 
1.b) No consta en la solicitud la titulación académica que se posee para participar en esta convocatoria 
 
2. SOLICITUD 
2.a) Falta presentación de la solicitud, según Base Tercera.1 y 2. 
2.a)* La solicitud presentada en el plazo de subsanación no está debidamente firmada, conforme a lo establecido en 
la Base Tercera.2 
2.b) Falta firmar la solicitud. 
 
3. PAGO DE TASA / EXENCIÓN DE TASA 
3.a) El justificante de persona desempleada no se ajusta al exigido en la Base Tercera.3.3. de la convocatoria 
3.b) No presenta comprobante del pago de las tasas, ni justificante de exención de tasas 
3.c) El justificante de persona desempleada no está actualizado 
3.d) El comprobante del pago mediante transferencia bancaria/ingreso bancario no se ha podido verificar 

3.e) El comprobante del pago no es conforme a lo establecido en la Base Tercera 3.3. 
 
4. DECLARACIÓN RESPONSABLE 
4.a) No presenta declaración responsable 
4.b) Falta firmar la declaración responsable 
 
5. DNI/NIE 
5.a) No presenta DNI/NIE 

5.b) DNI/NIE caducado 

 

6. FORMULARIO DE APORTACIÓN DE DOCUMENTACIÓN PARA LA VALORACIÓN DE LOS MÉRITOS 

6.a) No presenta Formulario 

6.a) *La solicitud de subsanación se ha realizado fuera del plazo 

6.b) Falta firmar el Formulario 

 

 

Código Seguro De Verificación tMHvEGMe/IMPXnMKqkte/A== Estado Fecha y hora

Firmado Por Luis Javier Mediero Oslé - GERENTE Firmado 09/03/2023 11:49:47

Observaciones Página 13/13

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/tMHvEGMe/IMPXnMKqkte/A==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/tMHvEGMe/IMPXnMKqkte/A==

